РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»

Администрация Неклиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2014г. № 822

с. Покровское

О внесении изменений в постановление Администрации

Неклиновского района от 19.09.2013г. № 954 «Об утверждении

муниципальной программы Неклиновского района «Управление

муниципальными финансами и создание условий для

эффективного управления муниципальными финансами»

В целях приведения финансовых ресурсов, необходимых  для реализации

муниципальной программы, в соответствие с объемами бюджетных

ассигнований, предусмотренных решением Собрания депутатов Неклиновского

района от 16.12.2013 № 309 «О бюджете Неклиновского района на 2014 год и на

плановый период 2015 и 2016 годов», Администрация Неклиновского района

постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации

Неклиновского района от 19.09.2013 № 954 «Об утверждении муниципальной

программы Неклиновского района «Управление муниципальными финансами и

создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

изменения  согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Неклиновского района Филиппову О.А.

Глава

Неклиновского района     А.И. Журавлев

Постановление  вносит  Финансовое управление

администрации Неклиновского района

Копия верна: начальник общего

отдела Администрации Неклиновского

района         С.В. Богатырева

Приложение

к постановлению Администрации

Неклиновского района

от 17.06.2014г. № 822

Изменения, вносимые в приложение к постановлению

Администрации Неклиновского района от 19.09.2013 № 954

«Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными

финансами и создание условий для эффективного управления

муниципальными финансами»

1. В паспорте муниципальной программы раздел «Ресурсное обеспечение

муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной

программы составляет 757152,1 тыс. руб., в том числе: из средств

областного бюджета – 678611,7 тыс. рублей; из средств бюджета

Неклиновского района – 78540,4 тыс. рублей; объем бюджетных

ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам

составляет (тыс. рублей):

год всего областной

бюджет

бюджет района

2014 94463,6 83108,0 11355,6

2015 91453,9 80697,2 10756,7

2016 89178,2 78246,9 10931,3

2017 120514,1 109139,9 11374,2

2018 120514,1 109139,9 11374,2

2019 120514,1 109139,9 11374,2

2020 120514,1 109139,9 11374,2»

2. В разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной

программы» абзац второй изложить в следующей редакции:

«Прогноз  общего объема финансового обеспечения реализации муниципальной

программы за весь период ее реализации составляет 757152,1 тыс. рублей, в том числе

за счет средств областного бюджета 678611,7 тыс. рублей, за счет средств бюджета

Неклиновского района 78540,4 тыс. рублей.»

3. В разделе подпрограммы 5 «Поддержание устойчивого исполнения местных

бюджетов» раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в

следующей редакции:

«объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной

программы составляет 681807,8 тыс. руб., в том числе: из средств

областного бюджета – 678611,7 тыс. рублей; из средств бюджета

Неклиновского района – 3196,1 тыс. рублей; объем бюджетных

ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс.

рублей):

год всего областной

бюджет

бюджет

Неклиновского

района

2014 84742,5 83108,0 1634,5

2015 80836,8 80697,2 139,6

2016 78458,9 78246,9 212,0

2017 109442,4 109139,9 302,5

2018 109442,4 109139,9 302,5

 3
2019 109442,4 109139,9 302,5

2020 109442,4 109139,9 302,5

4. В разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы

муниципальной программы» подпрограммы 2 абзац второй изложить в

следующей редакции:

«Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за весь период ее

реализации составляет 681807,8 тыс. рублей, в том числе за счет средств областного

бюджета – 678611,7 тыс. рублей, за счет средств бюджета района – 3196,1 тыс. рублей».

5. В приложении № 1 к муниципальной программе Неклиновского района

«Управление муниципальными финансами и создание условий для

эффективного управления муниципальными финансами» в пункте 3 графы 6

цифры «85008,7» заменить цифрами «84742,5».

6. В приложении № 4  к муниципальной программе Неклиновского района

«Управление муниципальными финансами и создание условий для

эффективного управления муниципальными финансами» в графе8:

цифры «94729,8» заменить цифрами «94463,6»;

цифры «11621,8» заменить цифрами «11355,6»;

цифры «85008,7» заменить цифрами «84742,5»;

цифры «1900,7» заменить цифрами «1634,5»;

цифры «1635,0» заменить цифрами «1368,8»;

7. В приложении № 5 к муниципальной программе Неклиновского района

«Управление муниципальными финансами и создание условий для

эффективного управления муниципальными финансами» в графе 4:

цифры «94729,8» заменить цифрами «94463,6»;

цифры «11621,8» заменить цифрами «11355,6»;

цифры «85008,7» заменить цифрами «84742,5»;

Начальник общего отдела

Администрации Неклиновского

района        С.В. Богатырева